
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M18 ЛИГА МАЖИ  
КК БОРЕЦ БАСКЕТ – Велес 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Александар Ристовски 023366 22-05-2002 
2 Александар Здравев 023375 20-09-2002 
3 Стефан Васковски 023367 05-09-2002 
4 Стефан Стефков 021911 06-08-2002 
5 Андреј Ковиловски 017189 13-01-2002 
6 Теодор Левков 023365 03-12-2002 
7 Злате Недев 023374 17-08-2002 
8 Виктор Барков 024206 18-02-2002 
9 Костадин Бојаџиев 023371 02-04-2003 
10 Виктор Петрушев 023370 16-08-2003 
11 Тео Јовановски 024437 18-07-2003 
12 Патрик Фаркаш 024435 21-11-2003 
13 Андреј Делиманчев 025633 31-08-2003 
14 Филип Пајдаков 025631 27-10-2003 
15 Тоше Колевски 025632 07-12-2002 
16 Иво Мирчев 026255 15-10-2002 
17 Кристијан Камишев 023376 31-12-2003 
18 Томе Мечкаровски 024444 24-11-2003 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Ангел Љутков   ТРЕНЕР 
2 Васко Бојчев    ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 28/11/2019 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


